ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรเขาฉกรรจ์   ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออก
ตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง (งบปกติ) นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรเขาฉกรรจ์ จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง  ประจำเดือน  มีนาคม   2567 
เป็นเงินจำนวน  57,742.00 บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด ต.วิชัยรัตน์ บรกิาร   โดยนาย เจริญชัย   งานสุคนธ์รัตนา   ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
57,742.00 บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ  วันที่   5   มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖7 

พ.ต.อ.        
     ( เข็มชาติ  สุวะศรี) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรเขาฉกรรจ์